ESTADO DO RICI GRANDE DO SUL
P REF E,IT U RA NI U N ICI PAL DE D§HRUBÂOÁ S
AV, PÊ LOTAS, 595 - DERRUBADAS/RS - CEP : 98528-000' CN PJ : 94,442.2821 0001'20

FONE: (55) 3616-3ü58 13a71- FAX {55) 3551- 1854

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N" IOI2O22

O Município de Derrubadas/RS torna público, que homologou a licitação
nrodalidade Pregão Eletrônico n' 1012022.

Objeto: Registro de preços para futuras aquisições de materiais de limpeza e higiene
(itens fracassados do PE 06-2022).

Empresa(s) vencedora(s) :

BR MATERIAIS DE LIMPEZALTDA - CNPJ 07.566.79610001-93 - Valor R$
12,537,50;

LIRA DALUZ & CIA LTDA - CNPJ 05.192.52210001-56 - Valor R$ 4.273,19;
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI -

CNPJ 30.986.684/0001-03 - Valor R$ 16.045,60;

DerrubadaslRS,2T de abril de2022.

Home Page:www.derrubadas-rs,com,br E-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com.br --ffiffimreffiwwmÃ

ON) o eeN'il.ü^à
MÍno MUI}EIER

Prefeito Municipal em Exercício